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TC Blau-Weiß 1964 Leimen e.V. - Mehr als Tennis

Trainingsgebühren
Winter 2021/2022

Haupttrainer/-in: 24 x Training und 29 x Platz

Weitere Trainer: 24 x Training und 29 x Platz

Wichtig

1.395€

• Alle Preise pro Person. Preise inkludieren einen Kostenbeitrag für Bälle und weiterer Trainingsmaterialien 

für das Jugendtraining.

• Preise gelten für Mitglieder. Preise für Nichtmitglieder sind auf Anfrage erhältlich.

• Die Benutzung der Halle ist nur mit Hallenschuhen mit heller, glatter Sohle gestattet.

• Die Wintertrainingspreise sind wegen der zusätzlichen Hallenkosten ermäßigt.

• Das diesjährige Wintertraining startet am 27.09.2021 und endet am 17.04.2022. 

• Es umfasst 24 Trainingstermine

722€
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Nebenzeit 14:00-17:00 Uhr

1.482€ 765€Hauptzeit ab 17:00 Uhr

Platz/Plätze

Personen

1.107€ 578€ 401€ 313€
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Nebenzeit 14:00-17:00 Uhr

1.194€ 621€ 430€ 335€Hauptzeit ab 17:00 Uhr

Platz/Plätze

Personen

Ansprechpartner

Claus Hammer –�Vorstand für Sportangelegenheiten

Tel.: 06224-53652 Mobil: 0173-3485103 
claus.hammer@tcleimen.de

1.020€ 534€ 372€ 291 €
Werktags vor 14:00Uhr + ab 22:00Uhr

Samstag
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1.308€ 678€Werktags vor 14:00Uhr + ab 22:00Uhr

Samstag
468€ 363€ 300€ 264€ 231€370€ 308€
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